
Bayern Pokal - GAULIGA 2019

Mannschaftsergebnisse
Schüler E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 KTV Ries 252,15 250,00 502,15

2 TSV Buttenwiesen I 246,80 249,30 496,10

3 TSV Wertingen I 246,95 245,65 492,60

4 TSV Buttenwiesen II 233,55 240,70 474,25

5 TSV Wertingen II 210,25 216,55 426,80

http://www.turngau-oberdonau.de



Bayern Pokal - GAULIGA 2019
Wittislingen, 07.07.2019

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 250,00 KTV Ries Hurler Theo Barren12,65 Reck13,80 Boden13,50 Seitpferd13,10 Ringe12,90 Sprung12,90 78,85 16

1 KTV Ries Kirchenbaur Ben Barren14,45 Reck14,70 Boden14,70 Seitpferd14,00 Ringe14,20 Sprung14,40 86,45 1

1 KTV Ries Ruf Aron Barren13,05 Reck14,30 Boden14,10 Seitpferd13,50 Ringe14,00 Sprung13,50 82,45 6

1 KTV Ries Ermisch Arthur Barren12,85 Reck13,90 Boden13,60 Seitpferd13,50 Ringe13,20 Sprung13,40 80,45 10

1 KTV Ries Kling Paul Barren12,75 Reck14,15 Boden13,70 Seitpferd13,30 Ringe13,50 Sprung13,30 80,70 9

1 KTV Ries Behnle Frank Barren12,60 Reck13,60 Boden13,00 Seitpferd13,20 Ringe13,10 Sprung13,10 78,60 18

2 249,30 TSV Buttenwiesen I Grimminger Georg Sprung13,35 Barren12,80 Reck11,70 Boden13,00 Seitpferd12,20 Ringe12,90 75,95 21

2 TSV Buttenwiesen I Kehl Sebastian Sprung14,50 Barren13,55 Reck14,05 Boden13,70 Seitpferd13,10 Ringe13,70 82,60 5

2 TSV Buttenwiesen I Beutmiller Daniel Sprung13,40 Barren13,20 Reck13,40 Boden13,90 Seitpferd12,20 Ringe13,60 79,70 13

2 TSV Buttenwiesen I Wenger Benjamin Sprung14,20 Barren13,40 Reck14,10 Boden12,30 Seitpferd13,30 Ringe13,50 80,80 8

2 TSV Buttenwiesen I Knöferl Philipp Sprung14,60 Barren13,60 Reck14,10 Boden14,20 Seitpferd12,80 Ringe14,10 83,40 4

2 TSV Buttenwiesen I Rieß Jonas Sprung13,40 Barren13,60 Reck14,00 Boden13,90 Seitpferd12,80 Ringe14,00 81,70 7

3 245,65 TSV Wertingen I Buhl Anton Reck12,00 Boden12,90 Seitpferd12,60 Ringe13,60 Sprung13,50 Barren12,20 76,80 20

3 TSV Wertingen I Lang Vincent Reck14,40 Boden14,40 Seitpferd13,30 Ringe14,60 Sprung14,20 Barren13,90 84,80 2

3 TSV Wertingen I Mahler Toni Reck13,90 Boden14,00 Seitpferd12,70 Ringe13,40 Sprung13,40 Barren12,60 80,00 12

3 TSV Wertingen I Shiban Josef Reck14,00 Boden13,00 Seitpferd13,30 Ringe13,50 Sprung13,15 Barren13,30 80,25 11

3 TSV Wertingen I Rehm Daniel Reck Boden11,30 Seitpferd12,50 Ringe Sprung12,50 Barren12,65 48,95 30

4 240,70 TSV Buttenwiesen II Müller Felix Sprung13,40 Barren12,80 Reck13,00 Boden13,60 Seitpferd12,30 Ringe13,60 78,70 17

4 TSV Buttenwiesen II Kehl Silvan Sprung13,20 Barren13,00 Reck14,00 Boden12,90 Seitpferd13,70 Ringe12,30 79,10 15

4 TSV Buttenwiesen II Hoffmann Samuel Sprung13,20 Barren11,45 Reck13,85 Boden13,90 Seitpferd13,40 Ringe13,40 79,20 14

4 TSV Buttenwiesen II Roos Samuel Sprung13,10 Barren11,85 Reck13,05 Boden13,90 Seitpferd12,50 Ringe13,20 77,60 19

4 TSV Buttenwiesen II Kornmann Vincent Sprung13,30 Barren12,60 Reck10,70 Boden13,40 Seitpferd11,50 Ringe12,90 74,40 22

4 TSV Buttenwiesen II Kopriva Lukas Sprung12,90 Barren12,05 Reck10,80 Boden12,60 Seitpferd12,80 Ringe12,00 73,15 24

4 TSV Buttenwiesen II a.K. Kügle Tim Sprung13,50 Barren12,95 Reck14,35 Boden14,00 Seitpferd12,80 Ringe12,80

5 216,55 TSV Wertingen II Danecker Samuel Reck12,05 Boden12,10 Seitpferd12,40 Ringe13,20 Sprung13,30 Barren10,70 73,75 23
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5 TSV Wertingen II Karg Tobias Reck11,60 Boden11,30 Seitpferd12,30 Ringe10,10 Sprung13,10 Barren11,10 69,50 26

5 TSV Wertingen II Anton David Reck12,10 Boden11,40 Seitpferd12,20 Ringe10,90 Sprung12,80 Barren12,20 71,60 25

5 TSV Wertingen II Shiban Johannes Reck12,00 Boden11,10 Seitpferd12,00 Ringe10,40 Sprung13,00 Barren10,50 69,00 27

5 TSV Wertingen II Völkel Benedikt Reck11,20 Boden11,10 Seitpferd11,70 Ringe10,30 Sprung12,00 Barren10,70 67,00 28

5 TSV Wertingen II Knab Jakob Reck10,90 Boden11,20 Seitpferd11,90 Ringe11,20 Sprung11,10 Barren10,00 66,30 29

6 84,15 TV Gundelfingen - Einzel Kling Jonathan Seitpferd12,70 Ringe14,00 Sprung14,50 Barren14,00 Reck14,65 Boden14,30 84,15 3
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Kirchenbaur Ben KTV Ries 85,60 86,45 172,05

2 Lang Vincent TSV Wertingen I 84,20 84,80 169,00

3 Kling Jonathan TV Gundelfingen-Einzel 83,05 84,15 167,20

4 Ruf Aron KTV Ries 84,05 82,45 166,50

5 Knöferl Philipp TSV Buttenwiesen I 81,75 83,40 165,15

6 Rieß Jonas TSV Buttenwiesen I 82,00 81,70 163,70

7 Wenger Benjamin TSV Buttenwiesen I 82,05 80,80 162,85

8 Kehl Sebastian TSV Buttenwiesen I 79,25 82,60 161,85

9 Shiban Josef TSV Wertingen I 79,65 80,25 159,90

10 Behnle Frank KTV Ries 81,25 78,60 159,85

11 Beutmiller Daniel TSV Buttenwiesen I 79,85 79,80 159,65

12 Mahler Toni TSV Wertingen I 79,50 80,00 159,50

13 Kling Paul KTV Ries 78,75 80,70 159,45

14 Hurler Theo KTV Ries 80,30 78,85 159,15

15 Hoffmann Samuel TSV Buttenwiesen II 79,45 79,20 158,65

16 Buhl Anton TSV Wertingen I 79,45 76,80 156,25

17 Roos Samuel TSV Buttenwiesen II 76,60 77,60 154,20

18 Kehl Silvan TSV Buttenwiesen II 73,60 79,10 152,70

19 Müller Felix TSV Buttenwiesen II 72,70 78,70 151,40

20 Grimminger Georg TSV Buttenwiesen I 75,30 75,95 151,25

21 Kornmann Vincent TSV Buttenwiesen II 73,80 74,40 148,20

22 Kopriva Lukas TSV Buttenwiesen II 70,90 73,15 144,05

23 Danneker Samuel TSV Wertingen II 70,20 73,75 143,95

24 Anton David TSV Wertingen II 69,70 71,60 141,30

25 Shiban Johannes TSV Wertingen II 69,35 69,00 138,35

26 Karg Tobias TSV Wertingen II 67,65 69,50 137,15

27 Völkel Benedikt TSV Wertingen II 65,70 67,00 132,70

28 Ermisch Arthur KTV Ries 80,45 80,45

29 Mengele Paul TSV Wertingen I 79,80 79,80

30 Hildebrand Emil KTV Ries 77,65 77,65

31 Hahn Sebastian TSV Wertingen I 70,95 70,95

32 Wagner Simon TSV Wertingen II 66,70 66,70

Schüler E
Einzelwertung

32 Wagner Simon TSV Wertingen II 66,70 66,70

33 Knab Jakob TSV Wertingen II 66,30 66,30

34 Rehm Daniel TSV Wertingen I 48,95 48,95
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